

**Dotyczy: Ogłoszenie nr 865/W/19/Oddział Gdańsk**

**Sprawa nr: ZP/4459/303MZI/2019/17008**

**Gdańsk Gdańsk gmina miejska ul. Ku Ujściu  
GPZ Basen Górniczy - modernizacja stacji WN/SN.**

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych, mających na celu wybór Wykonawcy wpłynęły pytania:

**Pytanie nr 3**

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie równoważnych urządzeń, w szczególności rozdzielnic, sterowników i wyłączników SN?

**Odpowiedz nr 3**

Należy zastosować urządzenia zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności związanych z terminem realizacji zadania. Według WZ Dział VII Termin wykonania zamówienia do dnia **26.02.2021r.** Z kolei według Wzoru Umowy strona nr 2 – Termin realizacji przedmiotu umowy ustala się do dnia 25.08.2020r.

**Odpowiedz nr 4**

Zgodnie z WZ Dział VII oraz zgodnie z ogłoszeniem pkt 4 - Termin realizacji prac ustala **do dnia 26.02.2021r.**

**Pytanie nr 5**

Ze względu na duży zakres zadania oraz przypadający okres urlopowy w wielu firmach, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień **14.08.2019r.** Dodatkowy czas pozwoli na przygotowanie rzetelnej oferty zgodnej z zakresem prac uwzględnionym w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedz nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,